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FORUM GOSPODARCZE TIME-2023

W dniach 14-15 marca 2023 roku w Airport Hotel Okęcie w Warszawie oraz w internecie online
odbyło się jubileuszowe, 15. Forum Gospodarcze TIME organizowane przez Krajową Izbę
Gospodarczą Elektroniki i Telekomunikacji (KIGEiT). Celem organizatorów Forum jest
integracja wysiłków krajowych i europejskich organizacji, przedsiębiorstw, stowarzyszeń
zawodowych i izb gospodarczych na rzecz ustanowienia strategii zielonej transformacji i
cyfrowego ładu gospodarczego krajów Unii Europejskiej.

Forum Gospodarcze TIME jest platformą komunikacji przemysłu cyfrowego – spotkaniem firm
telekomunikacyjnych, teleinformatycznych, energetycznych, produkcyjnych, usługowych i
finansowych. Jest ono platformą, na której specjaliści dzielą się wiedzą i opiniami na temat
innowacji mających największy potencjał wzrostu konkurencyjności gospodarki. Na forum
pojawiają się w roli prelegentów, panelistów ale również słuchaczy czołowi przedstawiciele świata
polityki, gospodarki, biznesu, wyższych uczelni, stowarzyszeń branżowych i izb gospodarczych.

Tegoroczne forum otworzyło wystąpienie Mateusza Morawieckiego – Prezesa Rady Ministrów
pełniącego jednocześnie funkcję Ministra Cyfryzacji poświęcone drodze do konkurencyjnej
gospodarki w perspektywie roku 2030. W pierwszym dniu forum odbyło się kilkanaście wykładów
i paneli dyskusyjnych poświęconych m.in.: wpływowi regulacji na inwestycje i rozwój gospodarczy
kraju, wykonalności polskich strategii gospodarczych, zasadom tworzenia i realizacji strategii
cyfryzacji gospodarki, inwestycjom w telekomunikacji, scenariuszom cyfryzacji energetyki,
cyberbezpieczeństwu infrastruktury, internetowi rzeczy jako czynnikowi przyśpieszenia
gospodarczego, cyfrowej transformacji sektora finansowego oraz współpracy przedsiębiorstw na
rzecz budowy strategii cyfryzacji. Zwieńczeniem pierwszego dnia forum była uroczysta Gala
Forum Gospodarczego TIME.

W drugim dniu skupiono się m.in. na zagadnieniach skutecznego wsparcia rozwoju rynku
telekomunikacji i teleinformatyki w Unii Europejskiej, odporności cyfrowej systemów
teleinformatycznych, wpływowi regulacji na inwestycje i rozwój gospodarczy, ewolucji branży
medialnej w kontekście wyzwań i szans geopolitycznych, gospodarczych i regulacyjnych,
systemowi monitorowania jakości internetu i przyszłości sieci wybudowanych ze środków
unijnych.

Krajowej Izbie Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji gratulujemy znakomitej organizacji
kolejnej edycji tej wspaniałej imprezy.
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